
ZARZĄDZENIE NR 131/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Nadzorczej  Spółki 
„Telewizja Lokalna AZART-SAT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Bolesławcu”. 

Na podstawie art. 215 § 2 Kodeksu spółek handlowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1467, 1488, 2280, 2436, z 2023 poz. 739) oraz § 18 ust. 3 umowy Spółki 
z dnia 22 czerwca 1998 r. – zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuję z dniem  30 czerwca 2023 r. Panią Bogusławę Piotrowską na 
Przewodniczącą Rady Nadzorczej  Spółki „Telewizja Lokalna AZART-SAT Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Bolesławcu” – jako reprezentanta Gminy 
Miejskiej Bolesławiec. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3153C4C-58D4-4CB1-B180-95B1E8C664DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z upływem kadencji i wygaśnięciem, z dniem odbycia Zgromadzenia 
Wspólników zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2022 r., mandatu, 
celem zapewnienia ciągłości funkcjonowania organu nadzoru Spółki, należy 
powołać członka rady nadzorczej na kolejną kadencję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3153C4C-58D4-4CB1-B180-95B1E8C664DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



